бюджета муниципЕrльного района на 2026-2028 годы
cocTaBJuIeT 403 666 200 (четыреста 1ри милJIиона шестьсот
шестьдесят шесть тысяч двести) рублей, в том числе:

2026 год |45 652 400 (сто сорок шtть миллионов
шестьсот шIтьдесят две тысячи четыреста) рублей, из
которых 7 008 700 (семь миллионов восемь тысяч семьсот)
рублей бюджет Краснодарского края;

202'l rод - lЗ0 852 200 (сто тридцать миJшионов
восемьсот пятьдесят две тысячи двести) рублей, из
которых 7 2'7 5 |00 (семь миrrлионов двести семьдесят шIть
тысяч сто) рублей бюджет Краснодарского крtш;

2028 год - |27 lбl 600 (сто двадцать семь миллионов
сто шестьдесят одна тысяча шестьсот) рублей, из которых
3 998 600 (три миллиона девятьсот девяносто восемь
тысяч шестьсот рублей 00 копеек) рублей бюджет
Краснодарского крiц.

1. Характеристика текущеrо состояния и прогноз развития
физической культуры и спорта в Павловском районе

Основополагающей задачей поJIитики администрации муниципального
образования Павловский район является укрепление материально-технической

[...]

муниципального района на 2026-2028 годы cocтaвJuteT 403 666 300 (четыреста
три миллиона шестьсот шестьдесят шесть тысяч двести) рублей, в том числе:

2026 rод |45 652 400 (сто сорок IuITb миллионов шестьсот IuIтьдесят две
тысячи четыреста) рублей, из которых 7 008 700 (семь миллионов восемь тысяч
семьсот) рублеЙ бюджет Краснодарского крчш;

202'7 rод - l30 852 200 (сто тридцать миллионов восемьсот пятьдесят две
тысячи двести) рублей, из которых 7 275 |00 (семь миллионов двести семьдесят
IutTb тысяч сю) рублей бюджет Краснодарского края;

2028 год - l27 |61,600 (сто двадцать семь милJIионов сто шестьдесят одна
тьiсяча шестьсот) рублей, из KoTopbD( 3 998 600 (три миллиона девятьсот
девяносто восемь тысяч шестьсот рублей 00 копеек) рублей бюджет
Краснодарского крaш.

оценка
производится

эффективности реализации
ежегодно. Результаты оценки

муниципfuIIьнои
эффективности

5. Обоснование ресурсного обеспечения
муниципальной программы

6. Методика оценки эффективности реirлизации